
PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KARTU KENDALI PENYEDIAAN DANA ANGGARAN

per 31 Desember 2023

Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.5.0 Kecamatan Samarinda Ulu

Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.5.0.1 Kelurahan Teluk Lerong Ilir

Program : 3 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Kegiatan : 3.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Subkegiatan : 3.2.02.2 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Aktivitas : 3.2.02.2.15 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan ( Kel.TLI ) / PAD

Rekening : 5.1.1.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Pagu Anggaran : 30.870.000,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.02/1467/I 30.870.000 30.870.000

2 22/06/2023 08570/SP2D-LS/2023 30.870.000 0

TOTAL 30.870.000 0 30.870.000 0 0 0
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Rekening : 5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Pagu Anggaran : 30.000,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.02/1467/I 30.000 30.000

TOTAL 30.000 0 0 0 0 0
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Rekening : 5.1.2.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

Pagu Anggaran : 1.960.000.000,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.02/1467/I 1.960.000.000 1.960.000.000

2 22/06/2023 08568/SP2D-LS/2023 100.925.000 1.859.075.000

3 22/06/2023 08569/SP2D-LS/2023 176.024.000 1.683.051.000

4 27/06/2023 08948/SP2D-LS/2023 79.000.000 1.604.051.000

5 11/07/2023 09757/SP2D-LS/2023 136.356.000 1.467.695.000

6 11/07/2023 09777/SP2D-LS/2023 72.228.000 1.395.467.000

7 11/07/2023 09779/SP2D-LS/2023 78.905.000 1.316.562.000

8 11/08/2023 13075/SP2D-LS/2023 204.213.000 1.112.349.000

9 29/08/2023 14570/SP2D-LS/2023 140.209.000 972.140.000

10 12/09/2023 15622/SP2D-LS/2023 13.725.000 958.415.000

11 12/09/2023 15623/SP2D-LS/2023 96.460.000 861.955.000

12 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 12.955.000 849.000.000

13 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 15.975.000 833.025.000

14 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 450.000 832.575.000

15 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 315.000 832.260.000

16 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 445.000 831.815.000

17 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 32.500.000 799.315.000

18 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 450.000 798.865.000

19 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 375.000 798.490.000

20 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 8.845.000 789.645.000

21 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 1.800.000 787.845.000

22 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 505.000 787.340.000

23 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 12.991.000 774.349.000

24 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 12.100.000 762.249.000

25 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 375.000 761.874.000
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No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

26 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 6.940.000 754.934.000

27 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 21.450.000 733.484.000

28 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 460.000 733.024.000

29 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 42.000.000 691.024.000

30 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 800.000 690.224.000

31 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 49.159.000 641.065.000

32 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 9.976.000 631.089.000

33 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 865.000 630.224.000

34 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 5.250.000 624.974.000

35 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 10.000.000 614.974.000

36 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 12.391.000 602.583.000

37 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 890.000 601.693.000

38 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 17.000.000 584.693.000

39 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 26.670.000 558.023.000

40 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 630.000 557.393.000

41 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 23.780.000 533.613.000

42 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 705.000 532.908.000

43 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 16.000.000 516.908.000

44 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 27.675.000 489.233.000

45 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 502.000 488.731.000

46 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 10.500.000 478.231.000

47 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 32.465.000 445.766.000

48 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 630.000 445.136.000

49 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 33.557.000 411.579.000

50 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 533.000 411.046.000

51 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 16.500.000 394.546.000

52 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 14.045.000 380.501.000
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No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

53 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 13.899.000 366.602.000

54 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 6.155.000 360.447.000

55 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 491.000 359.956.000

56 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 16.755.000 343.201.000

57 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 12.070.000 331.131.000

58 22/09/2023 00001/PSPJ-TU NIHIL/07.01.05.00.01/2023 505.000 330.626.000

TOTAL 1.960.000.000 531.329.000 1.098.045.000 0 0 330.626.000

Samarinda, 26 September 2023

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KARTU KENDALI PENYEDIAAN DANA ANGGARAN

per 31 Desember 2023

Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.5.0 Kecamatan Samarinda Ulu

Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.5.0.1 Kelurahan Teluk Lerong Ilir

Program : 3 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Kegiatan : 3.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Subkegiatan : 3.2.02.2 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan

Aktivitas : 3.2.02.2.16 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan ( Kel.TLI ) / DAU

Rekening : 5.1.2.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

Pagu Anggaran : 140.000.000,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.02/1467/I 140.000.000 140.000.000

2 11/07/2023 09775/SP2D-LS/2023 7.600.000 132.400.000

3 29/08/2023 14569/SP2D-LS/2023 17.473.000 114.927.000

TOTAL 140.000.000 0 25.073.000 0 0 114.927.000

Samarinda, 26 September 2023

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KARTU KENDALI PENYEDIAAN DANA ANGGARAN

per 31 Desember 2023

Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.5.0 Kecamatan Samarinda Ulu

Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.5.0.1 Kelurahan Teluk Lerong Ilir

Program : 3 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Kegiatan : 3.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Subkegiatan : 3.2.02.3 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Aktivitas : 3.2.02.3.15 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan ( Kel.TLI) / PAD

Rekening : 5.1.1.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Pagu Anggaran : 30.870.000,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.03/1468/I 30.870.000 30.870.000

2 22/06/2023 08571/SP2D-LS/2023 30.870.000 0

TOTAL 30.870.000 0 30.870.000 0 0 0
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Rekening : 5.1.2.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Pagu Anggaran : 30.000,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.03/1468/I 30.000 30.000

TOTAL 30.000 0 0 0 0 0

Printed By SIMDA-NG | 8/12   



Rekening : 5.1.2.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

Pagu Anggaran : 840.000.000,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.03/1468/I 840.000.000 840.000.000

2 08/05/2023 04880/SP2D-LS/2023 6.585.600 833.414.400

3 08/05/2023 04881/SP2D-LS/2023 82.320.000 751.094.400

4 05/06/2023 06783/SP2D-LS/2023 104.500.000 646.594.400

5 11/07/2023 09778/SP2D-LS/2023 26.900.000 619.694.400

6 29/08/2023 14571/SP2D-LS/2023 29.700.000 589.994.400

7 29/08/2023 14572/SP2D-LS/2023 14.000.000 575.994.400

8 29/08/2023 14573/SP2D-LS/2023 35.800.000 540.194.400

9 29/08/2023 14574/SP2D-LS/2023 13.400.000 526.794.400

10 29/08/2023 14575/SP2D-LS/2023 15.585.000 511.209.400

TOTAL 840.000.000 0 328.790.600 0 0 0
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Rekening : 5.1.2.02.01.0017 Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat

Pagu Anggaran : 360.000.000,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.03/1468/I 360.000.000 360.000.000

2 13/04/2023 03851/SP2D-LS/2023 90.000.000 270.000.000

3 27/06/2023 08947/SP2D-LS/2023 60.000.000 210.000.000

4 07/09/2023 15309/SP2D-LS/2023 90.000.000 120.000.000

TOTAL 360.000.000 0 240.000.000 0 0 0
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Rekening : 5.1.2.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Pagu Anggaran : 6.472.080,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.03/1468/I 6.472.080 6.472.080

2 12/07/2023 09897/SP2D-LS/2023 6.471.960 120

TOTAL 6.472.080 0 6.471.960 0 0 120

Samarinda, 26 September 2023

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
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PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KARTU KENDALI PENYEDIAAN DANA ANGGARAN

per 31 Desember 2023

Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.5.0 Kecamatan Samarinda Ulu

Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.5.0.1 Kelurahan Teluk Lerong Ilir

Program : 3 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN

Kegiatan : 3.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Subkegiatan : 3.2.02.3 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan

Aktivitas : 3.2.02.3.16 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan ( Kel.TLI )/ DAU

Rekening : 5.1.2.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

Pagu Anggaran : 60.000.000,00

No Tanggal No Bukti SPD Pengesahan SPJ SP2D LS Bukti Belum SPJ SPP Belum SP2D Sisa SPD

1 16/03/2023 07.01.03.2.02.03/1468/I 60.000.000 60.000.000

2 05/06/2023 06793/SP2D-LS/2023 10.250.000 49.750.000

3 11/07/2023 09776/SP2D-LS/2023 6.900.000 42.850.000

4 30/08/2023 14684/SP2D-LS/2023 5.100.000 37.750.000

5 30/08/2023 14685/SP2D-LS/2023 2.000.000 35.750.000

TOTAL 60.000.000 0 24.250.000 0 0 35.750.000

Samarinda, 26 September 2023

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
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